Je recherche
Numéro J'ai Dénomination BPZ
Kinder nature
BPZ Brésil/
Argentine -
Natoons  2012
UN 001 X Kinder Nature - Brontosaurus X X
UN 002 X Kinder Nature - Tyrannosaurus Rex X X

UN 145 X Don Dogge X X X X X X X X
UN 146 X Bob Bull X X X X X X X X
UN 147 X Dj Daggel X X X X X X X X
UN 148 X Rex Bell X X X X X X X X
UN 149 X Pauline Pudel X X X X X X X X
UN 150 X Kurt Klampfe X X X X X X X X
UN 151 X Tina Terry X X X X X X X X
UN 152 X Pauline Pudel X ///////// //////// ///// ////// ///// ///// ////
UN 152 X Chi Chi X X X X X X X X
UN 153 X Sam Schnüffler X X X X X X X X
GROBSTADTHUNDE / DOG STORIES
BPZ sans stick BPZ avec Stick BPZ France
BPZ
Ukraine
2014
UN 154 X The Simpsons - Bart X X X X UN154A
UN 155 X The Simpsons - Homer X X X X UN155A
UN 156 X The Simpsons - Lisa X X X X UN156A
UN 157 X The Simpsons - Maggie X X X X UN157A
UN 158 X The Simpsons - Marge X X X X UN158A Ukraine
UN 159 X The Simpsons - Mr. Burns X X X X UN159A
UN 160 X The Simpsons - Nelson - Crosse sans glace X X X /////
UN 160 A X The Simpsons - Nelson - Crosse avec glace - Ukraine ///// ///// ///// X UN160A
UN 161 X The Simpsons - Milhouse X X X X UN161A
BPZ Italien
UN 183 X The Simpsons (Magic kinder Key) - Stick X
Texte : NON SONO STATO IO! - CIUCCIA IL CALZINNO!
Toutes les figurines d'Ukraine  sont marquées TM& 2013 FOX